COMUNE DI LENOLA

PROVINCIA DI LATINA
MEDAGLIA DORO AL MERITO CIVILE
Comune del Parco Regionale dei Monti Aarunci ¢ Monti Ansoni

Servizio di Polizia Locale

rm =
b e i %—_‘.ﬁﬁ‘

' Via Municipio, 8 — 04025 LENOLA (LT} tel. 0771/595833 — fax 0771/598334 e-mail polmunicipale@@comune.lenola.It.it

ORDINANZA nr. 45 del 28/10/2020

Prot. n. _9048_

OGGETTO:

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO di P.L.

CHIUSURA TEMPORANEA STRADA COMUNALE VIA DEGLI ULIVETI
PER LAVORL

Vista la richiesta della Sigra Verardi Claudia, acquisita al n. 9044/2020, di autorizzazione per
I"occupazione del suolo pubblico per lavori (strada comunale Via degli Uliveti), da effettuarsi il giorno
29 ottobre c.a. dalle ore 9.00 alle ore 13.00 circa;

Considerato che per detti lavori bisogna chiudere temporaneamente al traffico la strada comunale “Via
degli Uliveti” per garantire la sicurezza e I'immediata esecuzione dei lavori relativi;

Visto il D.Lgs. n. 267/00,
Visto I’art. 7 del C.d.S.;

ORDINA

La chiusura temporanea al transito veicolare della strada comunale “Via degli Uliveti”, il giorno
29 Ottobre 2020 dalle ore 9.00 fino alle ore 13.00 e comunque fine lavori.

La ditta dovra installare apposita segnaletica adeguata.
La presente Ordinanza Verra affissa all’ Albo Pretorio.

Dalla residenza municipale 28 Ottobre 2020

IL SINDACO

Ferngando Magnafigo .
gzb ‘ Ce




